

STEM NEI TIL LØNNSNEDSLAG

Skambudet fra riksmeklingsmannen må avvises. De opprinnelige krava bygde på kompensasjon for prisstiginga og den real-lønnsøkninga som regjeringa har lovet. Det forslaget som nå foreligger kan uten videre stemples som en lønnsnedslagspakke. Å godte dette, ja, det er å gi en viss mann ikke bare lillefingeren, men hele handa. Det er ikke slik at Hydro-ledelsen vurderer om arbeiderne "fortjener" et tillegg i lønna. Nei, hver krone på lønna, er ei krone mindre i profitt for Hydro. Derfor må et skikkelig tariffoppgjør kjempes gjennom. Ved å stå samla på de opprinnelige krava og vise Hydro-ledelsen arbeidernes styrke, vil de måtte bøye av og komme med et bedre tilbud.

KAMPEN KAN VINNES

Hydro har råd til å holde lønna oppe. Bedriften går godt. Ledelsen har prøvd seg med at arbeidsplassene er i fare. Dette er ikke annet enn et latterlig skremmeskudd for å knekke streiker. Kampen må fortsettes fram til seier, til reallønnsnedslag er avverga. Den kan vinnes.

Bryggearbeiderne i Oslo har nettopp fått gjennom alle krava sine. De organiserte streiken sin godt. Det ble ofte holdt streikemøter. De gav seg ikke selv om til og med politiet blei brukt, - tvert imot blei de sterkere sammensveisa. Med å aktivisere medlemmene og stå fast på krava kan Hydro presses til å innfri dem.

Hydro vil også bli pressa av den støtten dere får fra andre plasser. Støtte har alt kommet fra Sunndal, Husnes, Odde, Sauda bl.a. Flere av disse foreningene har trukket fram at NAF bruker ALNOR som en prøvestein foran det lokale tariffoppgjøret til våren. Derfor har også kampen deres stor betydning for arbeidsfolk rundt om i landet. Hvis det blir spreidd kjennskap til de krava dere har stilt, vil dere komme til å få stadig større oppslutning, - fra fagforeninger, andre organisasjoner og enkeltpersoner.

EN AKTIV OG DEMOKRATISK STREIK

Skal streiken seire må den ledes på en helt annen måte enn til nå. Det er viktig å bruke erfaringene fra tidligere vellykka

streiker, som f.eks. brygga i Oslo.

Disse tiltaka er helt avgjørende:

- * Styret må trekke seg tilbake under streiken, og det må velges en bred streikeledelse der det er med folk fra alle skift og avdelinger, organiserte og uorganiserte. Dette vil sikre at streiken får en demokratisk ledelse som har nær kontakt med alle som er i streik.
- * Det må holdes streikemøter ofte som diskuterer situasjonen og fattet viktige avgjørelser. Bare et slikt møte må kunne avblåse streiken. På disse møtene må også ektefeller trekkes med.
- * Alle må bli krutt med i arbeidet, - som streikevakter, for å spre informasjon om streiken, i økonomiarbeidet osv. Gå kraftig ut for å gjøre folk i distriktet og ellers i landet kjent med streiken og hva den gjelder. Feiloppfatninger om lønnsnivået og størrelsen på krava er i dag til stort hinder for oppslutninga om streiken. Be om støtte fra alle på egne vilkår.

FORBUND OG FORENINGSLEDELSE SVIKER KRAVA

Fra starten av har forhandlingsutvalget og Kjemisk gjort det de kunne for å sabotere og knekke kampen mot Hydro.

- * Kravet på 8000 har de senka til 2330 Kr. Dette gjør det vanskeligere enn før å få et tillegg som ikke fører til lavere reallønn. De har drevet en tuskhandel med krava som klart viser at de aldri på alvor har støtta dem, sjøl om de så seg nødt til å gjøre det i ord på medlemsmøte før streiken.
- * De har organisert streiken slik at faren for tap var størst. Det har ikke vært streikemøter som kunne diskutere og ta avgjørelser om den videre utviklinga (f.eks. om og hvor mye man skulle fire.) I stedet har forhandlingsutvalget med Løype i spissen blitt intervjuet i aviser og reist hit og dit og forhandla som en annen super-Kissinger.
- * Det har hindra brei støtte, ved ikke å gå aktivt ut for å gjøre grunnlaget for streiken kjent for fagorganiserte og andre. I stedet har rykter og bakvaskelser fått spre seg fritt, fordi folk aldri har fått vite fakta om streiken og krava.

Kanskje er dette ikke så merkelig. Tor Aspengren sit i styret for Hydro. Bedrifta er kontrollert av staten, med DNA-regjeringa i spissen. Staten eier en rekke industribedrifter. Derfor er den interessert i at lønnstillegget i kombioppgjøret til våren blir så lite som mulig. Staten og DNA-regjeringa er derfor den virkelige motparten. Da kan en forstå at DNA-folka på ALNOR ikke gjør noen stor innsats i kampen mot reallønnsnedslag. Skulle de bli kasta, fins det sikkert en stilling til dem i DNA, staten eller Kjemisk.

Skal streiken seire må kampen rettes ikke bare mot Hydro og NAF. Det fins fiender innafor også. Avvis all falsk støtte!

DERE FØRER EN RETTFERDIG KAMP MOT NEDSLAG I REALLØNNA - FOR ET SIKKERLIG TILLEGG. KAMPEN KAN VINNES.

STEM NEI - STÅ PÅ

Haugesund/Karmøy
AKP (m-1)